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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr ALE-MW-459

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Łódź

Dzielnica Widzew

Rejon Olechów

Rodzaj budynku apartamentowiec

Liczba pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 53.00 m²

Piętro 2p

Liczba pięter w budynku 4

Kaucja zabezp. 2400

Cena/m2 45.28

Status aktualna

Imię i nazwisko Katarzyna Hołodewicz

Telefon komórkowy 536 - 111 - 537

Telefon 881 - 405 - 881

E-mail katarzynaholodewicz@interia.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Gaz brak

Dojazd ASFALTOWA

Otoczenie działki niezabudowane

Ogrzewanie centralne

Alarm nie

Winda tak

Powierzchnia balkonów/tarasów 13

Usytuowanie środkowe

Drzwi antywłamaniowe tak

Liczba kondygnacji 4

Wynajmę apartament na drugim piętrze przy ul. Opolczyka - Olechów
.
Nieruchomość o powierzchni 53m2 , dwa pokoje w rozkładzie. Aneks
kuchenny. Lokal umeblowany i wyposażony . Przepiękny taras 13 M2 .
Lokal po generalnym remoncie. Wystawa okien - zachód .
Kuchnia wyposażona w zmywarkę , indukcję , piekarnik , mikrofala.
Do lokalu przynależy komórka , która (znajduje się przez ścianę) ,
miejsce parkingowe.
Cały teren monitorowany , ogrodzony , bramą zdalnie sterowana .

Opłaty : czynsz najmu 2400 , do wspólnoty 450 , media w/g zużycia ,
kaucja jednomiesięczna , oczywiście plus jednorazowa prowizja biura
1000zł.

Biuro pracuje w systemie prowizyjnym zapraszam osoby szanujące
regulamin agencji.

M a p a

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 5

Opłaty wg liczników prąd

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu bardzo dobry

Mies. czynsz admin. 450

Balkon duży

Liczba balkonów 1

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 53

Rok budowy 2010

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 2,3000

Powierzchnia pokoi 25, 12

Rodzaj kuchni aneks kuchenny - połączony z
salonem

Powierzchnia kuchni 15

Podłoga kuchni gres

Wyposażenie kuchni lodówko-zamrażalka,, meble
kuchenne na wymiar,
mikrofalówka, naczynia, okap,
piekarnik elektryczny, płyta
indukcyjna, pralka, sprzęt AGD,
sztućce, wyposażenie drobne,
zmywarka

Typ łazienki razem z wc

Glazura łazienki nowego typu
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